

# Głóg, tabletki powlekane, 30 szt

Nasza cena: 12,91 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	COLFARM S.A. POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

Suplement diety Głóg korzystnie wpływa na krążenie i pracę serca. Zmniejsza uczucie napięcia, zmęczenia i irytacji. Wspiera naturalną częstotliwość skurczów serca.

### Dawkowanie - Głóg, tabletki powlekane, 30 szt

1 tabletkę 3 razy dziennie.

### Składniki - Głóg, tabletki powlekane, 30 szt

Wyciąg z owoców głogu, celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), skrobia kukurydziana, stearynian magnezu, dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca), sorbitol, karagen, glikol polietylenowy 6000, poliwinylpirolidon, kwasy tłuszczowe, guma arabska (substancje glazurujące).

#### 1 tabletkę:

Wyciąg z głogu w przeliczeniu na suszony owoc głogu 1000 mg

Zawartość wyciągu z głogu 100 mg

### Działania

Ekstrakt z owoców głogu wspiera prawidłową pracę serca oraz systemu krążenia: wspomaga cyrkulację krwi obwodowej i poprawia krążenie. Ułatwia relaksację, uspokojenie i zapadnięcie w sen tak ważny dla zdrowia serca. Wspomaga przepływ tlenu w sercu i naczyniach krwionośnych.

### Wskazania - Głóg, tabletki powlekane, 30 szt

Suplement diety Głóg polecany jest dla wsparcia zdrowia i prawidłowej pracy serca oraz układu krążenia. Pomocniczo w łagodzeniu napięć, ułatwia relaksację i uspokojenie.

## Przeciwwskazania - Głóg, tabletki powlekane, 30 szt

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

## Uwagi

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.